
 

 

 

２０１６年４月１９日 

イオンプロダクトファイナンス株式会社 

 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 

 いつも弊社のホームページをご利用いただき、誠に有難うございます。この度、ホーム

ページを全面リニューアルいたしましたのでお知らせいたします。 

今回のリニューアルでは、より見やすく、わかりやすいホームページを目指して構成及

びデザインを一新しました。 

 今後も、お得意さまが使いやすいホームページを目指し内容の充実を図ってまいります

ので、引続きご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

【リニューアルサイト公開日】 

2016年 4月 19日（火） 

 

以上 

NEWS RELEASE 


